
ZARZĄDZENIE NR 38/2025 
BURMISTRZA KAŁUSZYNA 

z dnia 12 maja 2025 r. 

w sprawie  zmian w budżecie gminy na 2025 r. 

Na podstawie art. 257 pkt 1 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych  (tj. Dz.U. 
z 2024 r., poz. 1530 z późn. zm.)  oraz § 12 uchwały Nr VI/45/2024 Rady Miejskiej w Kałuszynie z dnia 
30 grudnia 2024 r.  zarządzam co następuje: 

§ 1.  

1. Zwiększa się plan dochodów zadań zleconych gminie o kwotę               -        22.000,00 zł        zgodnie 
z Tabelą Nr 1 do niniejszego Zarządzenia 

§ 2.  

1. Zwiększa się plan wydatków zadań zleconych gminie o kwotę -         22.000,00 zł     zgodnie 
z Tabelą Nr 2 do niniejszego Zarządzenia 

§ 3.  

1. Zwiększa się plan dochodów zadań własnych gminy o kwotę               -            2.989,00 zł        zgodnie 
z Tabelą Nr 3 do niniejszego Zarządzenia 

1. Zwiększa się plan wydatków zadań własnych gminy o kwotę -          16.389,00 zł 

2. Zmniejsza się plan wydatków zadań własnych gminy o kwotę              -          13.400,00 zł      zgodnie 
z Tabelą  Nr 4 do niniejszego Zarządzenia. 

§ 3.  

1. Po zmianie plan dochodów  gminy wynosi   -                67.195.925,43 złw tym: 
plan dochodów bieżących   -                39.962.591,43 złplan dochodów majątkowych 
  -                27.233.334,00 zł 

2. Po zmianie plan wydatków gminy wynosi    -      65.995.925,43 złw tym: 
plan wydatków bieżących    -                36.346.481,26 złplan wydatków majątkowych 
  - 29.649.444,17 zł 

§ 4.  

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

Burmistrz Kałuszyna 
 
 

Arkadiusz Czyżewski 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A6F13830-6097-4C7F-9657-DB1651A26109. Podpisany Strona 1



Dochody - zadania zlecone

Tabela Nr 1
do Zarządzenia Nr 38/2025
Burmistrza Kałuszyna
z dnia 12 maja 2025 r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

751
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej,
kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa

17 739,00 22 000,00 39 739,00

75107 Wybory Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej 16 538,00 22 000,00 38 538,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

16 538,00 22 000,00 38 538,00

Razem: 2 241 017,22 22 000,00 2 263 017,22

BeSTia Strona 1 z 1

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A6F13830-6097-4C7F-9657-DB1651A26109. Podpisany Strona 1



Wydatki - zadania zlecone

Tabela Nr 2
do Zarządzenia Nr 38/2025
Burmistrza Kałuszyna
z dnia 12 maja 2025 r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

751
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej,
kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa

17 739,00 22 000,00 39 739,00

75107 Wybory Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej 16 538,00 22 000,00 38 538,00

3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 0,00 22 000,00 22 000,00

Razem: 2 241 017,22 22 000,00 2 263 017,22

BeSTia Strona 1 z 1

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A6F13830-6097-4C7F-9657-DB1651A26109. Podpisany Strona 1



Dochody - zadania własne

Tabela Nr 3
do Zarządzenia Nr 38/2025
Burmistrza Kałuszyna
z dnia 12 maja 2025 r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

852 Pomoc społeczna 670 437,00 1 629,00 672 066,00

85295 Pozostała działalność 4 877,00 1 629,00 6 506,00

2100
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy
obywatelom Ukrainy

4 877,00 1 629,00 6 506,00

855 Rodzina 1 040 433,00 1 360,00 1 041 793,00

85595 Pozostała działalność 6 001,00 1 360,00 7 361,00

2100
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy
obywatelom Ukrainy

6 001,00 1 360,00 7 361,00

Razem: 64 929 919,21 2 989,00 64 932 908,21

BeSTia Strona 1 z 1

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A6F13830-6097-4C7F-9657-DB1651A26109. Podpisany Strona 1



Wydatki - zadania własne

Tabela Nr 4
do Zarządzenia Nr 38/2025
Burmistrza Kałuszyna
z dnia 12 maja 2025 r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

710 Działalność usługowa 209 100,00 0,00 209 100,00

71004 Plany zagospodarowania przestrzennego 205 100,00 0,00 205 100,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 4 000,00 -3 400,00 600,00

4300 Zakup usług pozostałych 200 000,00 3 400,00 203 400,00

852 Pomoc społeczna 2 395 367,07 1 629,00 2 396 996,07

85295 Pozostała działalność 572 377,00 1 629,00 574 006,00

3290
Świadczenia społeczne wypłacane obywatelom Ukrainy
przebywającym na terytorium RP

4 877,00 1 629,00 6 506,00

855 Rodzina 1 697 688,00 1 360,00 1 699 048,00

85595 Pozostała działalność 6 001,00 1 360,00 7 361,00

3290
Świadczenia społeczne wypłacane obywatelom Ukrainy
przebywającym na terytorium RP

5 827,00 1 320,00 7 147,00

4860
Pozostałe wydatki bieżące na zadania związane z pomocą
obywatelom Ukrainy

174,00 40,00 214,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 4 050 908,63 0,00 4 050 908,63

90095 Pozostała działalność 685 800,00 0,00 685 800,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 30 000,00 10 000,00 40 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 309 800,00 -10 000,00 299 800,00

Razem: 63 729 919,21 2 989,00 63 732 908,21

BeSTia Strona 1 z 1

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A6F13830-6097-4C7F-9657-DB1651A26109. Podpisany Strona 1


	ZARZĄDZENIE NR 38/2025 BURMISTRZA KAŁUSZYNA z dnia 12 maja 2025 r.
	§ 1
	ust. 1 w § 1

	§ 2
	ust. 1 w § 2

	§ 3
	ust. 1 w § 3
	ust. 2 w § 3

	§ 4
	Zalacznik 1 Dochody - zadania zlecone
	Zalacznik 2 Wydatki - zadania zlecone
	Zalacznik 3 Dochody - zadania własne
	Zalacznik 4 Wydatki - zadania własne


		2025-05-12T06:06:00+0200
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




